[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июня 2021 года                                                                                        № 12

Об утверждении реестра мест (площадок)  накопления
твердых коммунальных отходов на территории
Гридинского сельского поселения
             В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Гридинского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гридинского сельского поселения (Приложение)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Гридинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Гридинского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области                                                                      Ю.В. Соловьёв
Приложение
РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории Гридинского сельского поселения
	№
п/п
	Местонахождение
(адрес, координаты)
	Технические характеристики (покрытие, площадь покрытия, количество, объём)
	Собственник
	Данные об источниках образования

	1
	д. Гридино,
ул. Юбилейная,
в 20 метрах
от дома № 5
	Твёрдое покрытие,
20 кв. м., 4 контейнера
по 0,75 куб.м.
	Администрация Гридинского сельского поселения
	МКД, ИЖД

	2
	д. Гридино,
ул. Берёзовая,
в 20 метрах
на северо-восток
от дома № 16
	Твёрдое покрытие,
20 кв. м., 4 контейнера
по 0,75 куб. м.
	Администрация Гридинского сельского поселения
	ИЖД

	3
	д. Гридино,
ул. Берёзовая,
в 20 метрах
на северо-запад
от дома № 2
	Твёрдое покрытие,
12 кв. м., 2 контейнера
по 0,75 куб. м.
	Администрация Гридинского сельского поселения
	ИЖД

	4
	д. Гридино, ул. Садовая,
напротив д.2
	Твёрдое покрытие,
12 кв. м., 2 контейнера
по 0,75 куб. м.
	Администрация Гридинского сельского поселения
	ИЖД

	5
	д. Гридино,
ул. Лесная,
напротив дома 17
	Твёрдое покрытие,
12 кв. м., 2 контейнера
по 0,75 куб. м.
	Администрация Гридинского сельского поселения
	ИЖД